2024年 1月 12日

各 位

H.U.グループホールディングス株式会社

令和 6年能登半島地震による被害への支援について

このたびの能登半島地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、能登半島地震で被災された方々に対する支援および被災地の復興にお役立ていただくため、石

川県に 1,000万円の義援金を拠出することを決定しましたのでお知らせします。

加えて、当社グループ従業員が行う募金と同額を会社として寄付する「マッチング寄付」も実施する予

定です。

さらに、当社グループの富士レビオ株式会社製の新型コロナウイルス抗原およびインフルエンザウイル

ス抗原定性同時検査キット「エスプライン® SARS-CoV-2&Flu A+B」を被災地への義援物資として拠出し

ており、今後も状況に応じ、適宜、追加の拠出を検討してまいります。

被災地の一刻も早い復旧を心からお祈り申し上げます。

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

 広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

mailto:pr@hugp.com